РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2019 ( 137
х. Венделеевка

О внесении изменения в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от 30.11.2016 № 29
       В связи с кадровыми изменениями в Администрации Туриловского сельского поселения, Администрация  Туриловского  сельского поселения  постановляет:
        1.   Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения от 30.11.2016 № 29 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Туриловского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» изменении, изложив его в редакции  согласно приложению.

        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения

                                            В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения
                                                                               Приложение

к постановлению  Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                                  от 17.12.2019  № 137
 «Приложение № 2
       к постановлению  Администрации

             Туриловского  сельского поселения
                                                                                           от 30.11.2016  № 29
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Туриловского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	Прядко

Оксана Андреевна

	-
	председатель комиссии,
заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Туриловского сельского поселения

	Ткаченко

Елена Васильевна
	-
	заместитель председателя комиссии,

ведущий специалист сектора экономики и финансов  Администрации Туриловского сельского поселения

	Данильченко

Наталья Александровна
	-
	секретарь комиссии,
ведущий специалист Администрации Туриловского сельского поселения

члены комиссии:

	Олемская

Анастасия Альтоновна
	-
	инспектор Администрации Туриловского сельского поселения

	Глушко

Татьяна Ивановна
	-
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Туриловская сош»,

(по согласованию)

	».

PAGE
2